

## OMG DECLARATION

This product does not need to be labeled in conformity with Regulation (EC) No 1829/2003<sup>1</sup> of the European Parliament and of the Council of 22 September 2003 on genetically modified food and feed (Text with EEA relevance) și Regulation (EC) No 1830/2003<sup>2</sup> of the European Parliament and of the Council of 22 September 2003 concerning the traceability and labelling of genetically modified organisms and the traceability of food and feed products produced from genetically modified organisms and amending Directive 2001/18/EC.

## DATES REGARDING ALLERGENE SUBSTANCES

References: The statement is in accordance with EU Reg No 1169/2011 on informing consumers about food, Annex II: substances that cause allergies or intolerances

<b>Ingredients</b>	<b>Substances contains</b>	<b>Raw material</b>
Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof, except	Yes	Gluten
Crustaceans and products thereof.	No	-
Eggs and products thereof.	No	-
Fish and products thereof	No	-
Peanuts and products thereof	No	-
Soybeans and products thereof	No	-
Milk and products thereof (including lactose),	No	-
Nuts, i.e. almonds , hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia nuts and Queensland nuts, and products thereof	No	-
Celery and products thereof	No	-
Mustard and products thereof	No	-
Sesame seeds and products thereof	No	-
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO <sub>2</sub>	No	-
Lupin and products thereof	No	-
Molluscs and products thereof	No	-

<sup>1</sup> JO L 268, 18.10.2003, p. 1

<sup>2</sup> JO L 268, 18.10.2003, p. 24